Директору образовательной организации
_МБОУ СОШ имени С.М. Кирова_____

___Ходотову А.В.___________________

                                                                                                                  (ФИО директора)
от__Петровой Анны Павловны______________

                       (ФИО полностью) родителя (законного представителя) обучающегося
                  __________ ___________________________ _____

 Зарегистрирован по адресу _г. Карачев, ул. 50 лет Октября, дом 215А
                                                                         Предоставлен документ____паспорт_________

                                               (вид документа)

                                                                          Телефон_____89608537461_______________

Заявление на обеспечение бесплатным горячим питанием
обучающегося начальной школы

в муниципальном общеобразовательном учреждении
Прошу Вас предоставить дополнительную меру социальной поддержки по обеспечению бесплатным горячим питанием, включающую  завтрак, обед  (нужное подчеркнуть) моему ребенку ______Петровой Евгении Олеговны______________________________________ обучающе(му,й)ся ___3 «А»____________ класса, дата рождения ___13.03.2012 г.______ ,

на период 2020/2021 учебного года.

Родитель (законный представитель):

 -проинформирован образовательным учреждением о праве падать заявление на представление дополнительной меры социальной поддержки по обеспечению питанием в следующем учебном году в мае соответствующего календарного года;

Я ознакомлен (а), что:

1) согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего согласия до __01.06.2021 г.______________________________________;

2) согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного заявления, составленного в произвольной форме.

Дата начала обработки персональных данных: ___01.09.2020 г._______________________

 ____________ /_______________________________________________________________

 (Подпись)                                                 (ФИО, дата подачи заявления)